Turnbezirks-Spiele Leipzig 2019 - weiblicher Bereich

Name Vorname Verein Geb Sprung Reck/Stuba Balken/Bank Boden Summe Rang
D E P EW D E P EW D E P EW D E P EW

Pflicht — AK 11

Fischer Lotte TV Markkleeberg von 1871 2011 5,0 8,10 13,10 50 9,15 14,15 50 8,95 13,95 50 845 13,45 54,65 1
Obigt Helene TSV Leipzig-Engelsdorf 2008 50 8,85 13,85 50 8,20 13,20 50 835 13,35 50 835 13,35 53,75 2
Al-Saied Samiera TV Aufbau Stidwest Leipzig 2008 5,0 9,00 14,00 50 7,65 12,65 50 8,00 13,00 50 8,55 13,55 53,20 3
Thumer Cecile SV Einheit Borna 2008 50 8,20 13,20 5,0 8,00 13,00 50 755 12,55 50 8,90 13,90 52,65 4
Sanftleben Lisa Oschatzer Turnverein 1847 2009 5,0 8,60 13,60 50 7,85 12,85 50 7,80 12,80 50 8,25 13,25 52,50 5
Stoppe Mali TSV Leipzig-Engelsdorf 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 7,80 12,80 5,0 8,05 13,05 5,0 8,50 13,50 52,35 6
Wagner Alina TV Markkleeberg von 1871 2011 50 8,05 13,05 50 840 13,40 50 7,60 12,60 50 825 13,25 52,30 7
Fritsch Emma TV Markkleeberg von 1871 2010 5,0 8,60 13,60 5,0 8,70 13,70 50 6,75 11,75 50 8,15 13,15 52,20 8
Schneider Pauline TSV Leipzig-Engelsdorf 2009 50 7,15 12,15 50 7,85 12,85 50 8,10 13,10 5,0 8,50 13,50 51,60 9
Leichsenring  Nele Marie SV Einheit Borna 2008 50 8,10 13,10 50 8,25 13,25 50 6,75 11,75 50 825 13,25 51,35 10
Schmidt Anna TV Markkleeberg von 1871 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 840 13,40 50 6,70 11,70 50 8,25 13,25 51,35 10
Platzer Heidi Oschatzer Turnverein 1847 2008 50 7,55 12,55 50 7,80 12,80 50 755 12,55 50 7,95 1295 50,85 12
Ihring Lucia Oschatzer Tumnverein 1847 2009 5,0 6,90 11,90 50 8,05 13,05 50 7,60 12,60 50 825 13,25 50,80 13
Sachse Annika TV Blau-Gelb 90 Bad Diben 2009 5,0 8,05 13,05 50 7,60 12,60 50 6,80 11,80 5,0 8,10 13,10 50,55 14
Runzer Fabiane TV Blau-Gelb 90 Bad Dilben 2009 5,0 8,65 13,65 50 7,15 12,15 50 6,45 11,45 50 8,30 13,30 50,55 14
Boer Nele SV Einheit Borna 2008 5,0 8,85 13,85 35 7,25 10,75 50 7,25 12,25 50 8,65 13,65 50,50 16
Oesch Lili TV Aufbau Siidwest Leipzig 2008 50 7,05 12,05 50 7,80 12,80 5,0 7,05 12,05 50 8,15 13,15 50,05 17
Hoppe Sidney Colleen SV Einheit Borna 2008 5,0 8,00 13,00 5,0 9,00 14,00 50 5,60 10,60 50 6,95 11,95 49,55 18
Schroder Kim Oschatzer Turnverein 1847 2008 5,0 845 13,45 50 535 10,35 5,0 6,95 11,95 50 8,75 13,75 49,50 19
Rosenbaum Lisa TV Blau-Gelb 90 Bad Diben 2009 5,0 7,75 12,75 50 7,35 12,35 50 6,30 11,30 50 7,95 12,95 49,35 20
Menge Emilia TSV Leipzig-Engelsdorf 2009 5,0 7,15 12,15 35 6,75 10,25 50 7,95 12,95 50 840 13,40 48,75 21
Dieckerhoff Linn TV Aufbau Siidwest Leipzig 2008 5,0 5,00 10,00 50 7,80 12,80 50 5,80 10,80 4,2 8,05 12,25 4585 22



Name

LK 4 - AK 11

Glatzel
Seydel
Wolfgramm
Garbade
Stelzer
Jahn
Vogel
Galander
Rohnke
Bonse
Schon
Girlea
Jaitner
Schubert
Wohllebe
Guritishvili

LK 4 AK 12/13

Hafner
Naumann
Tolkmitt
Haumduller
Bauer
Madry
Herburg
Uzdanova
Smykalla
Neustadt
Zschernack

Vorname

Sanamea
Lotte
Helena
Elsa
Marlene
Paula
Ruby
Rosalie
Lene
Lilly Ann
Karoline
Andra
Lea
Toni
Rafaela
Nathia

Melanie
Tillija
Luise
Leonie
Lena
Josephine
Cindy
Jamila
Jara
Mia
Hannah

Verein

TV zu Leipzig-Plagwitz

TV Aufbau Sidwest Leipzig
Oschatzer Turnverein 1847
TV Markkleeberg von 1871
TV zu Leipzig-Plagwitz
Oschatzer Turnverein 1847
TV Markkleeberg von 1871
HSG DHfK Leipzig

SV Einheit Borna
Oschatzer Turnverein 1847
TV Markkleeberg von 1871
HSG DHfK Leipzig

HSG DHfK Leipzig
Oschatzer Turnverein 1847
Oschatzer Turnverein 1847
Falkenhainer SV 1898

Turbine Leipzig

Turbine Leipzig

TV Markkleeberg von 1871
Falkenhainer SV 1898
HSG DHfK Leipzig

SV Einheit Borna

TV Markkleeberg von 1871
HSG DHfK Leipzig

TV Blau-Gelb 90 Bad Diiben
Falkenhainer SV 1898
Falkenhainer SV 1898

Geb

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2008
2010
2009
2008
2008
2008
2008
2009

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006

D

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
0,0

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

Sprung

E P EW
8,15 11,65
7,50 11,00
8,30 11,80
8,10 11,60
8,50 12,00
8,05 11,55
8,30 11,80
7,65 11,15
8,80 12,30
7,60 11,10
7,40 10,90
7,75 11,25
7,70 11,20
7,60 11,10
7,05 10,55
0,00 0,00
8,90 12,40
8,00 11,50
8,40 11,90
8,40 11,90
8,50 12,00
7,65 11,15
7,80 11,30
7,40 10,90
8,65 12,15
8,40 11,90
7,75 11,25

D

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,3
3,2
3,1
3,3
3,3
3,2
3,2
3,3
3,2
3,2
3,2

33
34
3.1
33
3.2
33
3,4
3.1
3.2
33
3.1

Reck/Stuba
E P EW
8,35 11,55
8,90 12,10
8,30 11,50
8,95 12,15
8,45 11,65
7,15 10,45
8,65 11,85
8,40 11,50
8,05 11,35
7,05 10,35
8,60 11,80
7,65 10,85
6,80 10,10
7,55 10,75
7,00 10,20
7,75 10,95
8,70 12,00
9,10 12,50
9,15 12,25
8,20 11,50
8,55 11,75
8,55 11,85
8,50 11,90
9,05 12,15
8,90 12,10
8,55 11,85
8,60 11,70

Balken/Bank
D E P EW
4,1 8,80 12,90
3,7 8,30 12,00
3,6 8,20 11,80
3,4 7,65 11,05
3,3 8,35 11,65
3,8 8,50 12,30
3,3 6,55 9,85
3,2 7,9 -0,5 10,60
3,7 6,30 10,00
3,5 8,10 11,60
3,0 7,90 10,90
3,3 8,00 11,30
3,3 7,45 10,75
3,3 5,35 8,65
3,6 6,00 9,60
3,0 6,75 9,75
3,9 7,85 11,75
42 7,75 11,95
3,4 7,60 11,00
3,9 7,10 11,00
3,3 7,60 10,90
38 7,35 11,15
3,8 6,85 10,65
3,7 7,45 11,15
4,1 5,40 9,50
3,7 7,00 10,70
3,8 7,85 11,65

D

3,9
3,9
4,1
4,1
3,8
4,5
4,7
4,1
3,9
4,1
4,1
3,7
3,7
4,1
3,9
3,9

41
4,2
4,2
4,3
4,1
4,3
4,5
3,9
4,2
41
3,4

Boden

E P EW
8,45 12,35
8,65 12,55
7,85 11,95
8,05 12,15
7,75 11,55
7,85 12,35
8,25 12,95
8,30 12,40
7,90 11,80
8,05 12,15
7,25 11,35
7,00 10,70
7,80 11,50
7,55 11,65
7,55 11,45
7,35 11,25
7,70 11,80
7,70 11,90
8,30 12,50
7,80 12,10
7,75 11,85
7,80 12,10
7,90 12,40
7,80 11,70
7,95 12,15
7,30 11,40
7,80 11,20

Summe Rang

48,45
47,65
47,05
46,95
46,85
46,65
46,45
45,65
45,45
45,20
44,95
44,10
43,55
42,15
41,80
31,95
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47,95
47,85
47,65
46,50
46,50
46,25
46,25
45,90
45,90
45,85
45,80
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Name

Mdaller
Steinbach
Freier
Weigenand
Peters
Hein

LK 4 AK 14/15

Gunther
Trinius
Richter
Ziersch
Neustadt
Jungandreas
Schmidt
Weiser
Smykalla
Hammermdaller
Rahl

Grttner
Schnepel
Bukau
Munkelt
Askevold
Schetschorke
Seidel
Winkler
Lettner

Vorname Verein

Sophia TV Aufbau Siidwest Leipzig
Cheyenne TSV Leipzig-Engelsdorf
Sydney Mandy SV Einheit Borna

Ylva HSG DHfK Leipzig

Jette HSG DHfK Leipzig

Amy Oschatzer Turnverein 1847

Emilia Charlize SV Einheit Borna

Julia Turbine Leipzig

Sonja TV Aufbau Siidwest Leipzig
Katharina Turbine Leipzig

Lucienne TV zu Leipzig-Plagwitz
Jolina Kim SV Einheit Borna
Lisa-Marie Oschatzer Turnverein 1847
Lucy TV zu Leipzig-Plagwitz
Kaya TV Blau-Gelb 90 Bad Diiben
Luise TV Aufbau Siidwest Leipzig
Jolina SV Einheit Borna

Alissa SV Einheit Borna

Chiara Turbine Leipzig

Nora Falkenhainer SV 1898
Mathilda Turbine Leipzig

Maite TV Aufbau Siidwest Leipzig
Marlene TV Aufbau Siidwest Leipzig
Luise TV Aufbau Siidwest Leipzig
Lina TSV Leipzig-Engelsdorf
Patricia Falkenhainer SV 1898

Geb

2007
2007
2006
2007
2007
2007

2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005

D

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

Sprung

E P EW
7,90 11,40
7,20 10,70
7,50 11,00
7,40 10,90
8,00 11,50
6,65 10,15
8,05 11,55
7,70 11,20
7,85 11,35
7,30 10,80
8,00 11,50
8,15 11,65
8,30 11,80
7,80 11,30
7,80 11,30
8,05 11,55
8,15 11,65
7,80 11,30
7,50 11,00
7,75 11,25
8,50 12,00
7,55 11,05
7,35 10,85
7,80 11,30
7,15 10,65
7,30 10,80

D

3,1
3,2
3,3
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,4
3,1
3,2
3,2
3,1
3,2
3,2
3,3
3,2
3,0
3,1
3,1
3,2
3,3
3,2
3,1
3,0

Reck/Stuba
E P EW
8,30 11,40
8,25 11,45
8,60 11,90
8,00 11,20
7,40 10,60
8,10 11,30
9,00 12,20
8,55 11,75
9,05 12,25
8,85 12,25
8,55 11,65
8,05 11,25
8,65 11,85
8,45 11,55
8,35 11,55
8,60 11,80
8,45 11,75
8,25 11,45
8,60 11,60
8,40 11,50
8,60 11,70
8,50 11,70
9,15 12,45
8,25 11,45
8,45 11,55
7,40 10,40

Balken/Bank
D E P EW
35 7,35 10,85
3,1 6,85 9,95
3,8 4,85 8,65
3,4 7,00 10,40
3,7 6,00 9,70
2,7 5,45 8,15
3,8 8,50 12,30
4,0 8,70 12,70
3,3 835 11,65
4,1 7,20 11,30
3,7 8,40 12,10
3,5 8,30 11,80
4,0 7,20 11,20
3,7 7,95 11,65
3,6 7,05 10,65
3,2 7,50 10,70
3,7 7,10 10,80
3,7 7,70 11,40
3,2 7,60 10,80
3,4 7,20 10,60
2,8 7,20 10,00
3,5 6,90 10,40
3,4 6,10 9,50
3,4 6,80 10,20
3,4 6,80 10,20
3,4 7,55 10,95

D

3,5
3,7
4,0
3,2
3,9
3,9

4,7
4,6
3,9
4,3
3,7
4,1
4,3
3,9
4,7
4,1
4,3
4,1
4,1
4,1
3,3
4,5
4,1
4,3
3,9
3,9

Boden

E P EW
7,80 11,30
8,05 11,75
7,80 11,80
7,25 10,45
6,80 10,70
7,80 11,70
8,05 12,75
7,30 11,90
8,30 12,20
8,35 12,65
8,05 11,75
7,95 12,05
7,55 11,85
8,05 11,95
8,10 12,80
7,70 11,80
7,20 11,50
7,10 11,20
7,75 11,85
7,75 11,85
8,00 11,30
7,30 11,80
7,90 12,00
6,90 11,20
7,75 11,65
7,05 10,95

Summe Rang

44,95
43,85
43,35
42,95
42,50
41,30

48,80
47,55
47,45
47,00
47,00
46,75
46,70
46,45
46,30
45,85
45,70
45,35
45,25
45,20
45,00
44,95
44,80
44,15
44,05
43,10

12
13
14
15
16
17
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Name Vorname Verein Geb Sprung Reck/Stuba Balken/Bank Boden Summe Rang
D E P EW D E P EW D E P EW D E P EW

LK 4 AK 16/17

Haseloff Joscelin Falkenhainer SV 1898 2003 3,5 8,70 12,20 3,2 8,80 12,00 3,7 8,65 12,35 4,3 8,50 12,80 49,35 1
Vogler Johanna Turbine Leipzig 2002 3,5 8,65 12,15 3,4 8,05 11,45 38 8,95 12,75 45 7,95 12,45 48,80 2
Steyer Luise Falkenhainer SV 1898 2002 35 8,30 11,80 3,3 850 11,80 41 7,75 11,85 4,0 825 12,25 47,70 3
Resta Leoni Turbine Leipzig 2003 3,5 8,05 11,55 33 8,95 12,25 3,7 6,85 10,55 36 8,55 12,15 46,50 4
Wolf Franziska Turbine Leipzig 2003 3,5 8,00 11,50 3,3 8,35 11,65 3,3 6,65 9,95 45 7,95 12,45 45,55 5
Pfohl Johanna Oschatzer Turnverein 1847 2002 3,5 7,25 10,75 34 6,60 10,00 4,0 8,15 12,15 43 570 10,00 42,90 6
LK 4 AK 18-29

Kretzschmar  Hannah HSG DHfK Leipzig 1998 3,5 8,50 12,00 33 9,15 12,45 42 820 12,40 49 8,70 13,60 50,45 1
Arnhold Vivian TSV Leipzig-Engelsdorf 1997 3,5 8,30 11,80 3,3 8,50 11,80 42 7,5 11,35 4,7 8,25 12,95 47,90 2

Wolke Sarah TV Aufbau Siidwest Leipzig 2000 3,5 7,50 11,00 3,3 8,75 12,05 3,2 840 11,60 4,1 8,10 12,20 46,85 3



